UxxcRh

HERRAMIENTAS DE CALIDAD SUPERIOR

JUEGO DE DADOS

@@| @@ ® |27

USO PESADO cuapros  PULGADA | PIEZAS

CoDIGo PIEZAS  CUADROS i N BE H"f )
5200A 27  1/4"y3/8" 24 16 Cajametalica 5396 1 1



UXXc=A CONTENIDO

N

4706

407

4708

4709

4no

am

amn2

an4

4ne

4769

5249

5255

5256

5261

5262

5265

5270

5396

5218H

5220H

5222H

52244

5226H

5228H

5230H

52324

Dado 1/4" 6 puntas 5/16"

Dado 1/4" 6 puntas

Dado 1/4" 6 puntas 3/8"

ado 1/4" 6 puntas 7/16"

4" macho

lor 1/4" hembra x 3/8" macho

Extension para cuadro de3/8", 8"

Extension p:

s cuadro ¢

Jado en pulgadas cuadro

Dado en pulgadas cuadro




COMBINATION

@ PRODUCT

e | B@O® | 27

HEAVY DUTY DRIVE POINTS PIECES

ITEM PIECES  DRIVE i N T Hﬂf Y,
5200A 27  1/4°%3/8" 24 16 Metalic case 5396 1 1



UXIRcR CONTENTS

SUPERIOR QUALITY AFFORDABLE TOOLS

2 4706

3 407

4 4708

=
B

5 4709

=

6 punta

6 4no Dado 1

=

6 puntas 5/16"

7 am Dado 1

=

6 puntas 11

8 amn2 Dado 1

6 puntas 3/8"

an4 ado 1

6 puntas 7/16'

10 4ne

4" 6 puntas 1/2

1 4769

uadro 1/4" x 7"

12 5249

13 5255

e3/8" hembra a 1/4" macho

1/4" hembra x 3/8" macho

15 5261

16 5262

17 5265

18 5270

19 5396

20 5218H

21 52200 Dado er

22 5222H Dado

52244

24 5226H

25 5228H Dado en
26 5230H Dado en pulgadas cuadro d puntas,

27 52324

6 puntas 1



